
5種ソーセージ・たまご＆ワッフル
チーズソース プレート ¥1,500

牛スネ肉のビール煮込み
＆ワッフルプレート ¥2,000

スペアリブのビール煮込み
＆ワッフルプレート ¥1,800

フィッシュメンチバーガー＆ポテトプレート
チキンビールフリット＆チップスプレート
フィッシュ＆チップスプレート
チキン＆フィッシュプレート

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,700

WAFFLE PLATE
ARIAKE

ベリーベリーワッフルプレート ¥1,200

チョコバナナワッフルプレート ¥1,200

MENU
メニュー

アリアケ  ワッフル  プレート

月曜定休
11:30~21:00

（月曜公演の場合は翌日）

※表示価格は全て税込価格です。 ※食材の入荷状況によりメニュー内容が変わる場合がございます。

※お客様の安全を最優先に考え、食物アレルギー対応は行っておりません。ご了承願います。 　

(LO20:00)

5種ソーセージ・たまご＆ワッフル チーズソース プレート

牛スネ肉のビール煮込み＆ワッフルプレート

ベリーベリーワッフルプレート

フィッシュメンチバーガー＆ポテトプレート チキン＆フィッシュプレート



スペアリブのビール煮込み （ライスorパン、サラダ付き） ¥1,800

牛スネ肉のビール煮込み （ライスorパン、サラダ付き） ¥2,000

チキンビールフリットカレー （サラダ付き） ¥1,600

MENU
メニュー

フィッシュメンチバーガー＆ポテトプレート
チキンビールフリット＆チップスプレート
フィッシュ＆チップスプレート
チキン＆フィッシュプレート

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,700

月曜定休
11:30~21:00

（月曜公演の場合は翌日）

※表示価格は全て税込価格です。 ※食材の入荷状況によりメニュー内容が変わる場合がございます。

※お客様の安全を最優先に考え、食物アレルギー対応は行っておりません。ご了承願います。 　

(LO20:00)

スペアリブのビール煮込み チキンビールフリットカレー

チキン＆フィッシュプレート

ベリーベリーワッフルプレート ¥1,200

チョコバナナワッフルプレート ¥1,200

WAFFLE PLATE

チョコバナナワッフルプレート

フィッシュメンチバーガー＆ポテトプレート



DRINK

SOFT DRINKザ・プレミアム・モルツ

角ハイボール

レモンサワー

翆 ジンソーダ

ワイン　赤

ワイン　白

オールフリー

〈香る〉エール
¥700

¥600

¥600

¥600

¥700

¥700

¥500

ペプシ・コーラ

ブラッドオレンジジュース

黒烏龍茶

コーヒー （ホット・アイス）

ジャスミン茶 （ホット・アイス） 

ソフトドリンク

¥500

¥500

¥500

¥500

¥500

ドリンクメニュー

月曜定休
11:30~21:00

（月曜公演の場合は翌日）

※表示価格は全て税込価格です。 ※食材の入荷状況によりメニュー内容が変わる場合がございます。

※お客様の安全を最優先に考え、食物アレルギー対応は行っておりません。ご了承願います。 　

(LO20:00)



TAKE OUTTAKE OUT
テイクアウトメニュー

WAFFLE
ARIAKE

チョコバナナ

ベリーベリー

¥900

¥900

月曜定休
11:30~21:00

（月曜公演の場合は翌日）

※表示価格は全て税込価格です。 ※食材の入荷状況によりメニュー内容が変わる場合がございます。

※お客様の安全を最優先に考え、食物アレルギー対応は行っておりません。ご了承願います。 　

(LO20:00)

アリアケ  ワッフル  

フィッシュメンチバーガー

チキンフリット＆チップス

フィッシュ＆チップス

¥700

¥1,000

¥1,000

フィッシュメンチバーガー

チキンフリット＆チップス


